

Агенција за филм на Република Северна Македонија 

ПРИЈАВА
за финансирање на стручното и професионално усовршување на кадри во областа на филмот

ПОДАТОЦИ ЗА ПОДНОСИТЕЛОТ НА ПРИЈАВАТА
Име и Презиме


Адреса:

Контакт телефон:

Контакт емаил: 

Степен на образование

Вид на образование и насока 

Образовна институција

Професионални квалификации 



ПОДАТОЦИ ЗА ЕДУКАТИВНАТА / ОБРАЗОВНАТА ПРОГРАМА
Назив на програмата (и веб сајт)

Број на издание

Земја и град во кој се одржува

Период на одржување и времетраење

Тема на програмата и број на учесници 

Дали програмата предвидува стипендии

Сертификат кој се стекнува со учество во програмата

Вкупен износ на средства потребни за учество во програмата

Средства кои се побаруваат од Агенцијата за филм на Република Северна Македонија 


Датум на поднесување на Пријавата:


---------------------------------




Потпис на подносителот на Пријавата:


---------------------------------

НАПОМЕНА: Со потпишување на оваа Пријава филмскиот подносителот ја потврдува точноста и комплетноста на горенаведените податоци

Апликантите во прилог на Пријавата задолжително ја доставуваат следната документација на македонски јазик:
· Покана / потврда за присуство на програмата;
· Мотивационо писмо за учество на програмата (1 страна);
· CV за пријавените кандидати на програмата;
· Изјава од апликантот/ите дека нема/аат претходно (во претходни изданија) учествувано на програмата за која аплицира/ат;
· Табеларен приказ на потребни трошоци за учество.

Дополнителна документација која ја доставуваат апликантите кои се докажани во својата област:
· Доказ дека напишале и јавно објавиле најмалку 2 критики за филмови во соодветен медиум;
· Доказ за учество во реализација на најмалку два краткометражни професионални филмови кои се јавно прикажани;
· други документи/материјали потребни  за дообјаснување за кои  апликантот цени дека е потребно да ги достави.



